
UCHWAŁA NR V/46/2019 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 14 marca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/44/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów i wydatków 
nimi finansowanych przy jednostkach budżetowych Powiatu Krapkowickiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr VI/44/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 19 maja 2011 r. 
w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych przy 
jednostkach budżetowych Powiatu Krapkowickiego w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem; 
2) po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) odsetki od nieterminowych płatności.”.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w § 1.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 


